
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KULTURA 
MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  

www.hodonin.eu    

 

DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  

dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
4.4. 19:30-02:00 Ples Obchodní akademie Hodonín DK Hodonín 
6.4. 15:30-16:20 Slovenské ledové královstvi II. DK Hodonín 
10.4. 18:00-19:30 Glória – seriál dechových hudeb DK Hodonín 
11.-12.4. 18:50-3:00 Ples muzikantů DK Hodonín 
12.4. 07:00-12:00 Farmářské trhy s blešákem  Masarykovo nám. 

Hodonín 
14.4. 19:00-21:00 Stará láska nerezaví - divadlo DK Hodonín 
22.4. 19:00-20:30 Martin Hranáč crazy show – komik, herec,  DK Hodonín 
24.4. 18:00 Koncert k 30.výročí Komorního orchestru 

Jana Noska 
DK Hodonín 

27.4. 10:00-10:30 Divadélko babičky Běty – Hrnečku vař DK Hodonín 
27.4. 14:30-19:00 Věneček z rozmarýnu Fanoše Mikuleckého DK Hodonín 
  P Ř I P R A V U J E M E  N A  5/2025  
2.5.  ABBA SYMPHONIC SHOW 50  
10.5.  Farmářské trhy s blešákem  
10.5.  Koncert filmové hudby  
14.5.  Nejhezčí Nedvědovky s Honzou Nedvědem 

ml. 
 

15.5.  SDH – DH Vlčnovjanka  
16.5.  Regionální turnaj JMK v šipkách  
17.5.  Hodonín na grilu  
19.5.  Jarek Nohavica – koncert známého 

písničkáře 
 

21.5.  Kapitán Skvělouš - divadlo  
22.5.  Muzikály Naruby  
24.5.  Květinový bál  
27.5.  Talk show Osmany Lafita  

 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     

dospele@knihovnahod.cz      citarna@knihovnahod.cz    

Datum Hodina Název  Místo konání 
1. 4. 17:00 Zelené palivo aneb když potraviny 

pomáhají tělu, aby si pomohlo samo… 
Přednáškový sál 

2. 4. 17:00 Canadian environment with Graham Monks Přednáškový sál 
2. 4., 16. 4. 16:00-18:00 CoderDojo – 3D tisk s Danielem Králem PC učebna 
3. 4., 10. 4., 
17. 4., 24. 
4. 

09:30-10:30 Cvičení na židli a u židle Výstavní sál 

http://www.hodonin.eu/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/
http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz


3. 4., 17. 4. 16:00-18:00 CoderDojo – Lekce programování a robotiky 
s Tomášem Ticháčkem 

PC učebna 

3. 4. 10:00-12:00 SONS poradenství pro zrakově postižené ProSenior 
3. 4. 17:00 Vernisáž výstavy Pavel Charousek – 

GRAFIKA a Libor Hřivnáč – PRSTENY 
Galerie Vednevnoci 

4. 4. 14:00-17:00 Tvořivá dílna – Přírodní spinner craft Oddělení pro děti 
4. 4., 11. 4., 
25. 4. 

14: 00-
16:00 

Deskové hry pro děti Oddělení pro děti 

7. 4., 14. 4., 
28. 4. 

18:00-19:00 Cvičení Tai Chi pro pokročilé Oddělení pro dospělé 

8. 4. 09:00-12:00 Poznej život ve tmě Městská knihovna 
Hodonín 

8. 4., 22. 4. 09:30-10:30 Hrátky s pamětí Zasedací sál 
8. 4. 10:30 Telekomunikace v kostce Zasedací sál 
8. 4. 17:00 Pojďme spolu mluvit aneb aby bylo doma 

dobře – Zvládání stresu a emocí v rodinném 
prostředí 

Přednáškový sál 

8. 4. 17:00 Nedotknutelná – beseda s Monikou Wurm 
v rámci projektu Slová bez hraníc 

Výstavní sál 

9. 4. 17:00 Byliny a med uzdraví Vás hned s lektorkou 
Miladou Češkovou 

Přednáškový sál 

10. 4., 24. 
4. 

16:00-18:00 CoderDojo – Audiovizuální koutek 
s Tomášem Theuerem 

PC učebna 

10. 4. 17:00 Vývoj klimatu v záznamu přírody i lidské 
společnosti – přednáška Ing. Josefa Kyncla 

Přednáškový sál 

11. 4. 14:00-16:00 Výtvarná dílna – Veselý velikonoční ptáček 
s lektorkou Miladou Češkovou 

Oddělení pro děti 

15. 4. 17:00 Aby záda nebolela – přednáška 
fyzioterapeutky Pavlíny Schenelové 

Přednáškový sál 

16. 4. 10:00-17:00 Knihovnický SWAP na Miniekojarmarku Pěší zóna 
16. 4. 17:00 Hovory s vedením města Přednáškový sál 
17. 4. 09:00-10:30 Škvrňata a batolata do knihovny natotata – 

pohádkování s Ingrid Nesvadbovou 
Oddělení pro děti 

17. 4. 17:00 Ptačí park Kosteliska – obnova přírody v 
nivě říčky Kyjovky 

Přednáškový sál 

22. 4. 10:30-11:45 E – bezpečí pro seniory aneb umělá 
inteligence 
a e-bezpečnost s lektorem Dominikem 
Voráčem 

Zasedací sál 

22. 4. 17:00 Život v souladu s přírodou: Zkušenosti a 
praktické tipy – přednáška Lucie Janíkové 

Přednáškový sál 

24. 4. 17:00 Staň se sám sobě výživovým poradcem – 
přednáška Mgr. Jana Cahy Ph.D., garanta 
vzdělávacího zařízení Fitness Institut 

Přednáškový sál 

25. 4. 17:00-19:00 Chutná a vyvážená výživa – seminář s 
ochutnávkou zdravých pokrmů s Dagmar 
Sedlářovou 

Zasedací sál 

25. 4. 17:00 Vznik CHKO Soutok a co bude následovat s 
Anežkou Bartošovou a Filipem Šálkem 

Přednáškový sál 

29. 4. 17:00 Sport s hendikepem – přednáška Tadeáše 
Kříže 

Přednáškový sál 



3. 4.  17:30-19:00 Rozvoj mysli pro spokojený život s 
lektorkou Dášou Kožinovou – Zdravé město 

Přednáškový sál 

7. 4. 17:30-19:00 Relaxační techniky pro uvolnění mysli s 
lektorkou Dášou Kožinovou – Zdravé město 

Přednáškový sál 

14. 4. 17:30 Běžecké příběhy Jitky Bachurkové a jejich 
hostů – Zdravé město 

Přednáškový sál 

16. 4. 17:00 Základy a mýty ve výživě s Ing. Irenou 
Blechovou – Zdravé město 

Zasedací sál 

23. 4. 17:30 Rodinné konstelace " Uctívání našich 
předků" s Ľubicou Šupovou – Zdravé město 

Přednáškový sál 

28. 4. 17:30 Lekce Feldenkraisovy® metody "Pohybem k 
sebeuvědomění" s fyzioterapeutkou Danou 
Horáčkovou. Rezervace na: 775 602 331. – 
Zdravé město 

Přednáškový sál 

 

HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín, 

774 941 995,  

pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz    

                                        

SÁL EVROPA, Národní třída 21. Hodonín, tel.: 518 352 271 (vchod vedle ČSOB), www.masaryk.info 

a.stuskova@masaryk.info 

 

ZOO HODONÍN, U Zoo 1, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  

propagace@zoo-hodonin.cz                                                                                                                                                                                  

Datum Hodina Název  Místo konání 
18.4.-
21.4. 

09:00-17:00 Velikonoční víkend v zoo, zahájení oslav 50 let Zoo Hodonín 

27.4. 13:00-18:00 Den Země, ve spolupráci s Domem přírody 
Hodonínské Dúbravy 

Zoo Hodonín + 
Dům přírody 

 

DŮM PŘÍRODY HODONÍNSKÉ DÚBRAVY, Lipová alej 19, Hodonín, tel.: 720 811 175, 

www.dumprirody-hodoninske-dubravy.cz dumprirody@muhodonin.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.3. – 27.4. 

 
út – ne  
09:00-17:00  

Výstava velikonočních kraslic (částečně 
prodejní) 
Zdobení kraslic je krásný velikonoční zvyk. 
Umění maléreček vykouzlilo z obyčejných 
vajec krásná umělecká díla. Stojí za to se přijít 
podívat na jejich krásu.  
 

Dům přírody 
Hodonínské Dúbravy 

5.4. 
 

09:00-13:00  Kreativní dílna - zdobení velikonočních 
kraslic  
Přijďte tvořivě strávit sobotní dopoledne. Po 
vedením paní Nadi Kubisové a paní Zdeňky 

Dům přírody 
Hodonínské Dúbravy 

http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
http://www.masaryk.info/
mailto:a.stuskova@masaryk.info
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.dumprirody-hodoninske-dubravy.cz/
mailto:dumprirody@muhodonin.cz


Strnadelové, nositelek certifikátu Tradiční 
výrobek Slovácka, si vytvoříte vlastní kraslice 
zdobené technikou voskové batiky. 
Pozn: 
pro zájemce starší 14 let, počet míst je 
omezen 
Nutná rezervace na: 
www.dumprirody.cz/hodoninska-
dubrava/kreativni-dilna-kraslice 
Cena Kč 600 / osoba 

6.4. 08:00-11:00 
 
 
 

Exkurze do lesa za ptáky 
Čeká vás zhruba dvouhodinová vycházka 
v lese, pod vedením ornitologa Ondřeje 
Ryšky. Nezapomeňte na pevnou obuv, ideálně 
i dalekohled.  
Sraz: 8:00 před Domem přírody Hodonínské 
Dúbravy, Lipová alej 3532/19, Hodonín 

 Hodonínská Dúbrava 

11.4. – 
13.4. 

09:00-17:00 Od vajíčka ke kraslici  
Kreativní dílny pro děti 
Také v dubnu jsme si pro vás připravili 
oblíbené kreativní dílničky pro děti. Pro ty 
nejmenší senzorické stolečky. Téma „Od 
vajíčka ke kraslici“ nám připomíná, že jaro už 
nám klepe na dveře a blíží se velikonoční čas.  
50 Kč / dítě 

Dům přírody 
Hodonínské Dúbravy 

16.4. 10:00-17:00 Miniekojarmark 
V rámci projektu Zdravé město Hodonín vás 
zveme k návštěvě prodejního stánku Domu 
přírody Hodonínské Dúbravy, ve kterém vám 
nabídneme zboží regionálních výrobců. 

Hodonín, pěší zóna 
Dolní Valy 

18.4. – 
21.4. 

09:00-17:00 Od vajíčka ke kraslici  
Kreativní dílny pro děti 
Také v dubnu jsme si pro vás připravili 
oblíbené kreativní dílničky pro děti. Pro ty 
nejmenší senzorické stolečky. Téma „Od 
vajíčka ke kraslici“ nám připomíná, že jaro už 
nám klepe na dveře a blíží se velikonoční čas.  
50Kč / dítě 

 

23.4. 16:00-18:00  Exkurze do městského parku za ptáky 
Zveme vás na ornitologickou vycházku do 
městského parku pod vedením ornitologa 
Ondřeje Ryšky. 
Sraz: 16:00 na autobusové zastávce u vstupu  
do Nemocnice TGM Hodonín  

Městský park 

27.4. 09:00-17:00 Den Země 
Dům přírody Hodonínské Dúbravy a Zoo 
Hodonín vás zvou na událost, která se koná při 
příležitosti Dne Země. V Domě přírody budou 
pro děti připravena stanoviště s úkoly. Po 
jejich splnění mohou děti v tento den navštívit 

Dům přírody 
Hodonínské Dúbravy 

http://www.dumprirody.cz/hodoninska-dubrava/kreativni-dilna-kraslice
http://www.dumprirody.cz/hodoninska-dubrava/kreativni-dilna-kraslice


expozici Domu přírody Hodonínské Dúbravy i 
Zoo Hodonín zdarma. 

 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz  

info@zushodonin.cz 

 

LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, tel.: 518 395 501, www.laznehodonin.cz   

kultura@laznehodonin.cz. Změna programu a termínu vyhrazena.    

Datum Hodina Název  Místo konání 

1.4.  14:30 Hrátky s pamětí s Miladou Češkovou  Kulturní sál lázní 

2.4. 19:00 KV BAND – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 

4.4. 19:00 JITŘENKA – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 

7.4. 18:30 Kroje a tradice Kyjovského Slovácka – J. Kundratová Kulturní sál lázní 

8.4. 19:00 Řízená degustace – vinařství B\V vinařství Kulturní sál lázní 

9.4. 19:00 KOMBET – taneční a  poslechový večer  Kulturní sál lázní 

11.4. 19:00 Zpívání a povídání s harmonikou  Kulturní sál lázní 

14.4. 19:00 Cimbálová muzika Slovácko z Mikulčic  Kulturní sál lázní 

15.4.  14:30 Hrátky s pamětí s Miladou Češkovou Kulturní sál lázní 

16.4. 19:00 SAVANA – taneční a poslechový večer  Kulturní sál lázní 

17.4. 15:30 Kroje a tradice Kyjovského Slovácka s J. Kudratovou Kulturní sál lázní 

18.4.  19:00 COUNTY TULÁCI – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 

21.4. 19:00  MAGIC MELODY – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 

23.4. 19:00  Manželé Grufíkovi – taneční a poslechový večer   Kulturní sál lázní 

25.4.  19:00 DUO RUBÍN – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 

28.4. 19:00 Pěvecký koncert brněnských umělců  Kulturní sál lázní  

29.4. 14:30 Hrátky s pamětí s Miladou Češkovou  Kulturní sál lázní 

30.4.  19:00 FENIXI – taneční a poslechový večer   Kulturní sál lázní 

 

 

 

 

http://www.zushodonin.cz/
mailto:info@zushodonin.cz
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz


DENNÍ LÁZNĚ BLISS DAY SPA HODONÍN, Měšťanská 140, 695 01 Hodonín, tel.: 518 395 506, 

spa@laznehodonin.cz, www.laznehodonin.cz  

Nabídka služeb Wellness zóna/vstup 2 hodiny (bazén, whirlpool, sauny a sprchy, lokální 

hibernace, Kneippova léčba, relaxační místnost, vstup na zelenou 

střechu), plavání, masáže, fit centrum, privátní sauna (na objednávku).  

 

WELLNESS ZÓNA PO – PÁ 

SO, NE + SVÁTKY (VELIKONOCE) 

14:00 – 21:00 

10:00 – 20:00 

FIT CENTRUM v době otevření wellness zóny 
 

PLAVÁNÍ ÚT, ST, PÁ 12:00 – 14:00 

   

MASÁŽE A SUCHÁ                               

MASÁŽNÍ VANA 

PO – PÁ 

VÍKEND + SVÁTKY 

11:30 – 20:00 

12:00 – 19:00 

Dárkové vouchery Jednovstupový voucher do wellness zóny – 

320 Kč, 

v hodnotě: 500Kč, 1000Kč, 2000Kč, 5000Kč 

prodej v provozní době 

Denních lázní 

 

 

KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN HODONÍN, Sportovní 4186/2, 695 01 Hodonín, +420 725 581 068, 

www.laznehodonin.cz                                                                                                                      Bližší informace 

naleznete: https://www.laznehodonin.cz/kryty-bazen 

 

NEMOCNICE TGM HODONÍN, Purkyňova 2731/11, Hodonín, tel.: 720 030 319, https://www.nemho.cz/  

kuzmova@nemho.cz  

Na kulturní akce pořádané v Nemocnici TGM Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních 

obcí.     

 

 

 

 

 

 

mailto:spa@laznehodonin.cz
http://www.laznehodonin.cz/
http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kuzmova@nemho.cz


VÝSTAVY 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 

masarykovomuzeum@masaryk.info                    

Datum Hodina Název  Místo konání 
15.1. – 11.5.  HRDINOVÉ KOLEM NÁS - výtvarně-literární 

soutěž k 80. výročí osvobození 
Československa (více na masaryk.info) 

Zámeček 

10.4. 17:00 Vernisáž autorské výstavy Mgr. Dagmar 
Martinkové, Ph.D 

Zámeček 

11.4. 17:00 Rok 1945 v Hodoníně,Beseda k připomenutí 
80. výročí konce 2. světové války. 
Přednášející: Mgr. Galina Rucká – státní 
okresní archiv Hodonín, Mgr. et Mgr. Hana 
Sýkorová- Masarykovo muzeum Hodonín  

Zámeček 

11.4. – 13.7.  Cestou 1. československého armádního 
sboru (10.4. 2025 Vernisáž) 

Zámeček 

12.4. 10:00-17:00 80.výročí konce II. světové války 
v Hodoníně  
Celodenní vzpomínková akce 

Zámeček 

 

VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271 (vchod vedle 

ČSOB), www.masaryk.info    evropa@masaryk.info    

Otevírací doba: PO – PÁ 8:00–12:00 13:00–17:00 

(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 

zavřeno 

 

zavřeno 

13:00–17:00 

Datum Hodina Název  Místo konání 
20.3. – 21.9.  Když se očka rozzáří. Výstava loutek, kulis a 

divadélek (19.3. 2025 Vernisáž) 
Výstavní sál 

19.3. 09:00, 10:00 Když se očka rozzáří - divadelní představení, 
„Pohádky z kapsáře“ Ingrid Nesvadbové 

Výstavní sál 

7.4. - 9.4. 08:00-
12:30, 
13:30-16:30 

Velikonoce se blíží…                                                         
ukázka tradičních řemeslných technik 

Výstavní sál 

7.4. - 9.4. 08:00-
12:30, 
13:30-15:00 

Probouzení jara                                                              

Edukační program, který je součástí akce 

Velikonoce se blíží … 

 

Výstavní sál 

 

 

 

 

http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info


MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022/5, tel.: 604 413 665, 732 628 

735, www.muzeumropy.cz   mng.hodonin@seznam.cz  FB: muzeumropy 

                                                                             

GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     

info@gvuhodonin.cz   

Datum Hodina Název  Místo konání 
do 18.5. dle otevírací 

doby galerie 
Výstava | Healing the Suffering World | 
Between Shadowing and Brightening | 
Jaroslava a Ján Šickovi 
sochy a arteterapie | pravý sál 

Úprkova 2, Hodonín 

do 18.5. dle otevírací 
doby galerie 

Výstava | Josef Mladějovský | Mad Rollers 
objekty | levý sál 

Úprkova 2, Hodonín 

do 18.5. dle otevírací 
doby galerie 

Výstava | Veronika Vlková / Jan Šrámek | 
Pokrok nezastavíš, čéče! 
ilustrace | kabinet 

Úprkova 2, Hodonín 

23.4.  17:00 Komentovaná prohlídka výstavy Mad 
Rollers s kurátorem 

 

  HANDS ON rodinné výtvarné dílny pro 
nejmenší návštěvníky 
Pohádkové příběhy a výtvarné tvoření 
připravujeme pro děti od 2 do 7 let a jejich 
doprovod (rodiče, prarodiče atd.). Střídají se 
dny zaměřené na různé výtvarné techniky a 
dny se čtením pohádek a tvořením – HANDS 
ON ART a HANDS ON BOOK. Termíny níže. 
Cena za dítě je 100 Kč / 50 Kč sourozenec / 
doprovod zdarma. Na program je nutné se 
přihlásit předem, kapacita je omezená. 
Kontakt pro rezervaci: Romana Košutková 
(telefon 775 948 501, 
kosutkova@gvuhodonin.cz). 

Úprkova 2, Hodonín 

10.4.  09:30 – 
11:00 

HANDS ON ART | Pokrok! 
Program navazuje na probíhající výstavu 
ilustrací Veroniky Vlkové a Jana Šrámka a 
jejich knihy Pokrok nezastavíš, čéče!. 
Nejrůznější technické vynálezy a staré i nové 
budou předmětem her v galerii. 

Úprkova 2, Hodonín 

24. 4.  09:30 – 
11:00 

HANDS ON BOOK | Divočina 
Objevování exotických světů, dobrodružná 
expedice a odvážné experimenty budou 
připraveny k vystřihovánkám a tvoření. Děti si 
odnesou svoji Divočinu na barevné skládačce. 

Úprkova 2, Hodonín 

 NOVÁ 
OTEVÍRACÍ 
DOBA: 

út–pá 10:00–18:00; so–ne + svátky 12:00–
18:00; po – zavřeno 
první neděle v měsíci – vstup zdarma 

 

 

 

http://www.muzeumropy.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz
http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz


GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz   

dospele@knihovnahod.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
29.3. – 26.4.  Pavel Charousek – GRAFIKA a Libor Hřivnáč 

– PRSTENY. Vernisáž proběhne 3. 4. 
v 17:00. 

Galerie Vednevnoci 

                    

KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 601 169 169, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 

Kompletní a aktuální program naleznete na www.kinosvet.eu 
 

 

Datum Čas Přístupnost Název filmu Vstupné 

1.4. 19:30 15+ Žhavé výstřely 2 | Aprílová projekce 170 

2.4. 17:30 MP Minecraft film | předpremiéra 170 

6.4. 17:00 12+ Labutí jezero | Královský balet 290 

9.4. 17:45 15+ Výjimečná slečna Flowerová | Dny 

evropského filmu (DEF) 

160 

9.4. 19:30 15+ Láska | DEF 160 

10.4. 17:15 15+ Nebelkind: Konec mlčení | DEF 160 

10.4. 19:00 15+ Dejvické divadlo: Racek | přenos 450 

10.4. 19:30 15+ Nespi dokud | DEF 160 

11.4. 17:15 15+ Kyuka: Než skončí léto | DEF 160 

11.4. 19:30 15+ Konec | DEF 160 

12.4. 16:30 12+ Oslava 75. narozenin André Rieu: The 

Dream Continues 

240 

13.4. 14:30 12+ Oslava 75. narozenin André Rieu: The 

Dream Continues 

240 

16.4. 19:30 15+ Tady Vary 8 | Ptáče 180 

17.4. 20:00 15+ Vyšehrad Dvje 160 

18.4. 17:20 15+ Vyšehrad: Fylm | Laviho dabl 160 

18.4. 20:10 15+ Vyšehrad: Dvje | Laviho dabl 160 

24.4. 17:30 15+ Vyrobeno v Etiopii | Jeden svět 120 

http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


24.4. 19:40 15+ Žádná jiná země | Jeden svět 120 

25.4. 18:00 15+ Vše si zaslouží žít | Jeden svět 120 

25.4. 20:10 15+ Domovem je oceán | Jeden svět 120 

26.4. 17:30 15+ Pan Nikdo proti Putinovi | Jeden svět 120 

26.4. 19:40 15+ Demokracie Noir | Jeden svět 120 

27.4. 19:30 12+ Pink Floyd: Živě v Pompejích 250 

 

 

VOLNÝ ČAS 
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA JIŽNÍ SLOVÁCKO, z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín, kontakt Ing. 

Josef Smetana, tel. 777 328 052, www.jiznislovacko.cz; info@mas-dolnimorava.cz 

 

REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín, tel. 608 934 142, 

info@regionalko.cz, www.regionalko.cz 

Otevírací doba: 

Vyhlídky z radniční věže: 

úterý - neděle od 9:00 do 16:00 

vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.4. – 30.4.  Velikonoční keramika a kraslice – Aleny 

Šmehlíkové (perokresba, akvarel) 
Regionální centrum 
Hodonín 

 

APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  

b.cupal@tiscali.cz                                                          

                                                                                                                                             

Datum Hodina Název  Místo konání 
18.4. 18:00 Velký Pátek, večer chval a uctívání  Sborový dům  
21.4. 10:00 Výlet na Pálavu pro rodiny   

 

CÍRKEV ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE, Havlíčkova ul. 29a, tel. 776 781 734 

 

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ:  Sborový dům, ul. Komenského 8 
Neděle od 9:00        Bohoslužby  
Čtvrtek od 18:00 Bible- nejlepší lék pro naši duši         

 

http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info@mas-dolnimorava.cz
http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz


ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 608 309 200, www.klubyzdravi.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
16.4. 18:00 Bolívie – země několika nej (cestopis, Daniel 

Dorica) 
Havlíčkova 29a 

 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 

www.svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  

Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti. Navštivte naše webové stránky. 
 

KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času 

Mgr. Petra Kašíková,   http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz   

facebook:  Klub Mladých 

 

OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, 

http://www.hodonin.charita.cz/Služby poskytované charitou Hodonín najdete na 

http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/  

 

EKOCENTRUM DÚBRAVA HODONÍN při SVČ, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, 

http://dubrava.svchodonin.cz/ ekocentrum.hodonin@seznam.cz    

 

CENTRUM VODNÍ TURISTIKY 

PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   

www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku  

 

Otevírací doba: Po- Čt 11:00 - 22:00; Pá 11:00 – 24:00; So 10:00 – 01:00; Ne 10:00 – 22:00 

Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 

290   

Datum Hodina Název  Místo konání 
4.4. 19:00 Tančírna  
18.4. -21.4.   Velikonoční plavby lodí – 11:00, 14:00, 16:00   
21.4.  14:00 Hod Vajcama (Velikonočníma) – tradiční 

soutěž  
 

30.4.  15:30  Pálení Čarodějnic, zdobení a stavění máje, 
táborák, opékání špekáčků, country zábava 
se skupinou Hazard 

 

 

OBCE PRO BAŤŮV KANÁL - dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín; tel. 724 

570 450, email:  kocvarova@batacanal.cz, www.obceprobatuvkanal.cz 

http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/


 

ZEN HODONÍN – zenová meditace, tel. 731 099 960, 

email:  zenhodonin@seznam.cz, www.kwanumzen.cz/hodonin 

 

SPORT 
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01  Hodonín,  www.teza-hodonin.cz  

 

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel. č.:   518 340 927 

http://www.teza-hodonin.cz 

hala@teza-hodonin.cz 

Datum Hodina Název  Místo konání 
12.4. 19:00 Hodonínský Galavečer 2025 – Vagabund 

Gym Hodonín, MMA, K1, Box 
 

 

26.4. 08:30 AEROBIC CUP Hodonín 2025 – K.I.S Intesive 
Hodonín, soutěž v aerobiku skupinových 
choreografií 
 

 

18.4. 18:00 Extraliga žen - SKST PLUS Hodonín - SVS 
Hradec Králové PROFIRISK 

 

 

ATLETICKÝ KLUB HODONÍN, J. Suka 41, tel: 518 346 594 

 

ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-

hodonin.cz/  

http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  

 

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
Pro soukromý pronájem kontaktujte p. Prčíka, tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz 

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

4.4. 17:30 SHKM Junioři – HC Energie Karlovy Vary Zimní stadion 
6.4. 16:45 SHKM Junioři – HC Příbram Zimní stadion 

 

 

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ: Čajový klub Kulatá Brána, Vrchlického 3970/4, Hodonín 

Každou pondělí       od 19:00 – 21:00 

mailto:zenhodonin@seznam.cz
http://www.kwanumzen.cz/hodonin
http://www.teza-hodonin.cz/
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz


STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  

www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
 

 

FLORBAL HODONÍN, kancelář: Masarykovo nám. 5, Hodonín; Ing. Jiří Wagner, +420 776 493 077, 

info@florbalhodonin.cz, www.florbalhodonin.cz, www.fb.com/hodoninflorbal  

 

VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   

vkhodonin@seznam.cz  

 

RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o 

programech: tel.: 774 650 138, www.cprhodonin.cz  kocvarova@cprhodonin.cz Anna Kočvarová a 

komosna@cprhodonin.cz Vendula Komosná 

 

TURISTIKA + VÝLETY 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 776 165 421, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  

jiri.michenka@seznam.cz .     

 

PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA HODONÍNA 
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   

zahradkari.cejc@seznam.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
13.4. 15:00 O statečné princezně. Divadelní kroužek 

DUHA 
sokolovna 

16.4. 17:00 Jarní setkání seniorů. 
Hosté: Aleš Cibulka, Marie Formáčková 

sokolovna 

19.4. 14:00 Šipkový turnaj pro veřejnost sokolovna 
 

 

 

http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
mailto:info@florbalhodonin.cz
http://www.florbalhodonin.cz/
http://www.fb.com/hodoninflorbal
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:kocvarova@cprhodonin.cz
mailto:komosna@cprhodonin.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz
http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz


ČEJKOVICE – tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 

Navštivte Domeček T.G.M. – Muzeum. Prohlídky možné po předchozí objednávce na 518 362 602 
Datum Hodina Název  Místo konání 

5.4. 09:00 – 
17:00 

Předvelikonoční jarmark v Sonnentoru Sonnentor, Příhon 943 
ČEJKOVICE 

12.4. 09:00 DEN ZEMĚ Klubovna Hnutí 
Brontosaurus 
Čejkovice 

20.4. 10:00 Velikonoční otevřené sklepy Sklepy v  Čejkovicích 
20.4. 20:00 Velikonoční zábava Orlovna Čejkovice 
26.4. 14:00 Seminář vábení zvěře s Kateřinou 

Cheníčkovou 
Myslivna Čejkovice 

30.4. 16:30 Slet čarodějnic a čarodějů Před OÚ a zámecká 
zahrada v Čejkovicích 

 

DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    

kultura@dolnibojanovice.cz 

Slovácká chalupa - architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice 

rolnického obydlí na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15:30 – 17:30, 

případně po telefonické dohodě na 607 679 901 

 

DUBŇANY – Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   

infocentrum@kicdubnany.cz     www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     

Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA. Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. 

Expozice jsou pod Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 8:00 – 16:00   

Datum Hodina Název  Místo konání 
12.4. 15:00 Degustace vína KD Dubnany 
13.4. 08:30 Velikonoční jarmark Před kostelem 
13.4 15:00 Koncert poděkování Kostel sv. Josefa 
14.4 19:00 Kinokavárna – Moře na dvoře Kulturní dům 
20.4. 13:00 Velikonoční výstava vín SC Zelva 
26.4 13:30 Běh pro Krtka ZŠ Dubňany 
26.4 15:00 Žehnání polí a vinic Pod Dubňanskú horú 
27.4. 15:00 33. krojované setkání mužských sborů Kulturní dům 
30.4. 16:00 Pálení čarodějnic Přírodní areál 

 

 

 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
20.4.-27.4.  Velikonoční výstava Sál Obecního domu 
30.4. 17:00 Pálení čarodějnic Kynologické cvičiště 

http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz
http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/


JOSEFOV, tel.: 518 373 004, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  

Datum Hodina Název  Místo konání 
6.4. 08:30–16:00 Smrtnica-nemateriální statek tradiční 

lidové kultury Jihomoravského kraje-
začátek mší sv. 

Kostel, obchůzka po 
obci 

17.4. - 19.4.  Hrkačování – obchůzka po obci Obec Josefov 
 

KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  

ucetni@obeckarlin.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
3.4. 17:00 Připojte se k hledání názvu a identity 

mikroregionu 
SOKOLOVNA 
Hovorany 

4.4. 20:00 Country večer Švehlův dům Karlín 
5.4. 10:00 Ukliďte naši obec a okolí Karlína Sraz u obecního úřadu 
17.4.-19.4. 18:00 Velikonoční hrkání  

 

LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    lorencova@luziceuhodonina.cz  

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.4. 07:00 Rybářský zájezd do Vodňan 

více informací na www.luzice.eu 
 

 

MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  

kultura@mikulcice.cz 

Datum Hodina Název  Místo konání 
30.3.-11.5. V neděli 

14:00-17:00 
Výstava: Dobrá hospodyňka pro pírko skočí Chalupa F. 

Mikulekcého 
1.4. 16:00 Přednáška: Homeopatie a tkáňové soli pro 

zdraví 
KD Mikulčice 

2.4. 18:00 Přednáška: Babské rady KD Mikulčice 
5.4. 13:00 Velkomoravský košt vín KD Mikulčice 
5.4. 09:00  silniční běh Velká Morava Náves obce-Slovanské 

hradiště 
 

MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    

Navštivte rozhlednu Vyšicko – provozní doba denně od 8:00 do 20:00! 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.4. 10:00 Košt vín Kulturní dům 
12.4. 15:00 Velikonoční tvoření Kulturní dům 
13.4. 17:00 Výročí osvobození Mutěnic Kulturní dům 
26.4. 10:00 Den otevřených sklepů Areál Pod Búdama 
22.4. 18:00 Úsměvy Zdeňka Trošky Kulturní dům 

 

 

http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:lorencova@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz
http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz


NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  

 

PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz  

podatelna@obec-petrov.cz  

 

PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   

Datum Hodina Název  Místo konání 
12.4. 09.00 Velikonoční FOOD&MARKET KD Prušánky 
20.4. 19:00 Velikonoční krojovaná zábava KD Prušánky 
25.4. 19:00 Jarkovská divadelní společnost - Ray 

Cooney: 3+3=5 
KD Prušánky 

26.4. 14:30 Pálení čarodějnic Park u koupaliště 
 

RATÍŠKOVICE, tel.: 722 016 075, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   

podatelna@ratiskovice.com   kultura@ratiskovice.com  

Datum Hodina Název  Místo konání 
4.4. 19:00 Techtle Mechtle Spolkový dům 

Ratíškovice  
5.4. 14:00 Košt utopenců Spolkový dům 

Ratíškovice  
12.4. 16:00 Regionální soutěž ve verbuňku kyjovského 

Dolňácka   
Spolkový dům 
Ratíškovice  

13.4. 10:00 Degustace vín Spolkový dům 
Ratíškovice  

26.4. 14:00 Košt vín Areál fotbalového 
hřiště  

 

ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  mistostarosta@rohatec.cz info@rohatec.cz   

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.4. 14:00 Gurman Fest Hospoda U Pagáča 
13.4. 10:00 Degustace vín KD Rohatec 
20.4. 10:00 Výstava vín - košt KD Rohatec 
26.4.  Velikonoční turnaj  Tenisové kurty - 

Kolonie 
29.4. 17:00 Pálení čarodějnic Areál u KD Rohatec 

 

STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 

PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10:00 do 17:00. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz 

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.4. 14:00 Ukliďme Poddvorov Před radnicí 

 

http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com
http://www.rohatec.cz/
mailto:mistostarosta@rohatec.cz
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz


SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   

pod.sudomerice@seznam.cz   

Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz 

pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  

 tel.: 732 141 614 

Datum Hodina Název  Místo konání 
5.4. 13:00 Místní výstava vín Obecní sklep 

Sudoměřice 
26.4. 11:00 Den otevřených sklepů – Vinaři Strážnicka Areál Starý potok 
27.4.  Karneval Spol. centrum Sudomír 
30.4.  Čarodějnický slet Areál Starý potok 

 

TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   

SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   

MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA, 724 919 826, www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 

PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s. tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


